アレグラ発売10周年記怠講演会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記要領にてアレゲラ発売10周年記念講演会を開催する
こととなりました。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

圃軍司自

-E翠踊誕白圃・

E霊E霊園

謹白

記

平成 23 年 1 月 13 日(木) 18 : 30 ,.."

国際ホテル宇部 1 階『アンセット・イル』
山口県宇部市島 1-7-1

TEL:(0836)32-2323

アレルギー性疾患治療剤アレグラ錠@

座長 山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学分野
教授山下裕司先生

演題

『最近話題のアレルギー性鼻炎及び周辺疾患の治療」

演者鹿児島大学大学院医歯学総合研究所
耳鼻咽喉科・頭頚部外科学

准教授 松根彰志先生
※会終了後、情報交換会を予定しております

主催 サノフィ・アペンティス株式会社
後綴 字部市医師会、小野田市医師会、山口大学医師会、厚狭医師会

宇都薬剤師会、小野田薬剤師会
日本医師会生涯教育制度による単位1単位
カリキュラムコード 18 全身倦怠感、 39 鼻漏 ・鼻閉
日本薬剤師研修セント研修受講シール1単位が取得できまγ ~ano針。vent~

8・CI..- h-:l ft.四...un